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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72313024D

2. Data e Regjistrimit 13/11/2007
3. Emri i Subjektit ALBON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/11/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 10/11/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane ,Rr. E Kavajes ,kompleksi Square 21 ,  
zona kadastrale 8250 , shkalla 2 , kati 3 , nr i pasurise 
1/707+2-9 

9.189.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 300,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve te telekomunikacionit.Ofrimi i sherbimit 
publik telefonik te qendrueshem (fiks).Ofrimi i rrjetit te 
qendrueshem (fiks) te telefonise publike.Ofrimi i sherbimit 
te mbartesit te thirrjeve kombetare e nderkombetare.Ofrimi i 
sherbimeve te operatorit virtual te telefonise publike te 
levizshme.Ofrimi i sherbimit te aksesit te internetit.Ofrimi i 
rrjetit publik per transmetim te dhenash.Ofrimi i sherbimeve 
te linjave me qera. Ofrimi i sherbimit Call Center.Veprimtari 
ne fushen e ndertimit. Ofrimi i sherbimeve me vlere te 
shtuar.Ofrimi i sherbimeve te marketingut dhe 
telemarketingut.Tregtim i mallrave te ndryshem me shumice 
e pakice.Import -eksport i mallrave dhe sherbimeve te 
ndryshme. Shfrytezim te mineraleve, metalore, jometalore 
dhe mineraleve te ndertimit dhe perpunimi i tyre.
Admir Xhani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/09/2022 Deri: 11/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Zambak Xhani12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 12/09/2022 Deri: 11/09/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
14. Ortakët Admir Xhani

14.1 Vlera e kapitalit Para: 4.135.050,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 135,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Zambak Xhani
15.1 Vlera e kapitalit Para: 5.053.950,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 165,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kantier ndertimi ne Rrugen "Reshat 
Baxhaj", godine banimi dhe sherbime 4-6 kate, me 1 kat 
parkimi nentoke, njesia administrative nr.6, Kombinat, 
Tirane 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBON
E-Mail: admir.xhani@mobitel.al  
Telefon: 044200001  
Të Tjera: Depozitim i vendit te ortakeve dt.19.12.2010 per 
caktimin e Ekspertit Kontabel i Regjistruar Z. Julian 
Naqellari

18. Statusi: Aktiv
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Datë: 09/12/2025


